


「ふくおか商工会アンテナショップ」商品申込書

福岡県商工会連合会 経営支援課 宛て

推薦団体	商工会・商工会議所名・支援協議会名	福岡商工会		商工会・商工会議所・支援協議会担当者	氏名	福岡太郎		推薦理由	福岡市内に販路を求めている。①の商品は地元の直売所で売れ筋商品であり、地域に根付いた商品である。								
					E-mail	aaaa@bbbb.ne.jp		※推薦団体が記入									
事業者情報	フリガナ	カブシキカイシャ エービーシー			住所	〇〇市▼町1-2-3			事業所URL	http://www.....							
	事業者名	株式会社 ABC			TEL	111-1111-1111			担当者名	〇〇〇 〇〇〇〇							
		FAX				111-1111-1111			携帯番号(緊急連絡先)	090-1111-2222		E-mail					
振込口座	金融機関名	〇×銀行		口座種類	(普通)			口座名義	フリガナ	カ)エービーシー ダイヒョウトリシマリヤク				催事販売			
	支店名	△口支店		口座番号	123456789				口座名義	株式会社ABC 代表取締役 △△ △△△				希望する			
①	商品写真	商品名	商品分類	販売方法	容量	商品サイズ 縦×横×奥行き(cm)	販売価格 (税込)	納品日よりの 賞味期間	発注を受けてから店舗 に納品するまでの日数	最低発送 個数	1ケースの 入り数	【商品登録用】下のマスには13桁のバーコード数字を左より記入ください。ついていなければ無記入でかまいません					出展終了後の 対応
		エゴマ醤油	04.調味料	常温	120ml	タテ ヨコ 奥 6 × 3 × 3	432	6か月	3	日	12	12	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 4 9 0 5 8 9 1 1 3 1 6 1 1	返品			
	●商品特徴・利用シーン (原材料や製造方法などへのこだわりやおすすめの使用方法などをご記入ください。)				●POP用コメント(30文字程度)				●販売上の留意点				※アレルギー表示を必ず記入ください。該当する欄に「○」、その他のアレルギーがある場合は追記して下さい。				消費者モニター 調査希望
	大豆・小麦を使用せず、福岡県産の無農薬エゴマを主原料に醸造した醤油風調味料。香りが高く上品であっさりしている。日本で初めて開発された商品。製法特許出願中(PATP)。大豆・小麦アレルギーの方へもどうぞ				料理のバリエーションにお悩みの方におすすめ！エゴマの風味が豆腐によく合います								無し 小麦 卵 乳 そば 落花生 えび かに	希望する			
②	商品写真	商品名	商品分類	販売方法	容量	商品サイズ 縦×横×奥行き(cm)	販売価格 (税込)	納品日よりの 賞味期間	発注を受けてから店舗 に納品するまでの日数	最低発送 個数	1ケースの 入り数	【商品登録用】下のマスには13桁のバーコード数字を左より記入ください。ついていなければ無記入でかまいません					出展終了後の 対応
						タテ ヨコ 奥 × ×	税込					1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13					
	●商品特徴・利用シーン (原材料や製造方法などへのこだわりやおすすめの使用方法などをご記入ください。)				●POP用コメント(30文字程度)				●販売上の留意点				※アレルギー表示を必ず記入ください。該当する欄に「○」、その他のアレルギーがある場合は追記して下さい。				消費者モニター 調査希望
													無し 小麦 卵 乳 そば 落花生 えび かに 大豆				
③	商品写真	商品名	商品分類	販売方法	容量	商品サイズ 縦×横×奥行き(cm)	販売価格 (税込)	納品日よりの 賞味期間	発注を受けてから店舗 に納品するまでの日数	最低発送 個数	1ケースの 入り数	【商品登録用】下のマスには13桁のバーコード数字を左より記入ください。ついていなければ無記入でかまいません					出展終了後の 対応
						タテ ヨコ 奥 × ×	税込					1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13					
	●商品特徴・利用シーン (原材料や製造方法などへのこだわりやおすすめの使用方法などをご記入ください。)				●POP用コメント(30文字程度)				●販売上の留意点				※アレルギー表示を必ず記入ください。該当する欄に「○」、その他のアレルギーがある場合は追記して下さい。				消費者モニター 調査希望
													無し 小麦 卵 乳 そば 落花生 えび かに				
④	商品写真	商品名	商品分類	販売方法	容量	商品サイズ 縦×横×奥行き(cm)	販売価格 (税込)	納品日よりの 賞味期間	発注を受けてから店舗 に納品するまでの日数	最低発送 個数	1ケースの 入り数	【商品登録用】下のマスには13桁のバーコード数字を左より記入ください。ついていなければ無記入でかまいません					出展終了後の 対応
						タテ ヨコ 奥 × ×	税込					1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13					
	●商品特徴・利用シーン (原材料や製造方法などへのこだわりやおすすめの使用方法などをご記入ください。)				●POP用コメント(30文字程度)				●販売上の留意点				※アレルギー表示を必ず記入ください。該当する欄に「○」、その他のアレルギーがある場合は追記して下さい。				消費者モニター 調査希望
													○				
													無し 小麦 卵 乳 そば 落花生 えび かに				

※出品条件等は募集要領をご確認のうえ、お申込み下さい。

※4点以上の出品をご希望される場合はシートをコピーしてご記入下さい。

【商品分類記入用】1.農産食品 2.水産食品 3.畜産食品 4.調味料 5.菓子・パン 6.飲料 7.種類 8.健康食品 9.その他